Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 6.744, DE 15 DE MAIO DE 2017.

Termo de Homologação do  Pregão Presencial

40/2017.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei

nº 10.520, de 17 de julho de 2002  e com a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas

alterações, especialmente em seu artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º  homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão nº 40/2017, objeto

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIO PARA ORGANIZAÇÃO DE OBJETOS DENTRO DAS

SALAS DE AULA DOS CMEIS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE E CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO DO SETOR

DE LICITAÇÕES JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

CAPANEMA- PR- PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, de 21 de junho

de 1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores

pelo critério menor preço por item;

VENCEDOR:

Fornecedor Item Produto/Serviço Marca Quantida

de

Preço

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 CADEIRA EMPILHÁVEL

ADULTO, COM PÉS E

ESTRUTURA EM AÇO E

ASSENTO E  ENCOSTO EM

POLIPROPILENO

PERFURADO NA COR AZUL

BIC, CAPACIDADE MÍNIMA

DE 110KG E ALTURA DO

ASSENTO MÍNIMA DE

44,5CM.

GIRATO 15,00 104,00

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

2 CAIXA ORGANIZADORA EM

MATERIAL PLÁSTICO, COM

VISTA TRANSPARENTE E

CAPACIDADE MÍNIMA DE

30L.

RISCHIOTO 15,00 69,00

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

3 CAIXA ORGANIZADORA EM

MATERIAL PLÁSTICO, COM

VISTA TRANSPARENTE E

CAPACIDADE MÍNIMA DE

50L.

RISCHIOTO 45,00 79,00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

4 CESTO ORGANIZADOR EM

MATERIAL PLÁSTICO DE 3

LITROS, NA COR BRANCA.

MARTIPLAS

T OU

15,00 24,00

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

5 ORGANIZADOR MULTIUSO

EM MATERIAL PLÁSTICO

TRANSPARENTE COM NO

MINÍMO  20 DIVISÓRIAS,

TAMANHO G

PARAMONT 15,00 64,00

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

6 SUPORTE PARA TOALHAS

EM METAL, COM 5

GANCHOS INDIVIDUAIS

NIQUELART 140,00 40,00

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Nº 40/2017, é

de R$ 13.070,00 (Treze Mil e Setenta Reais).

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná quinze dias de

maio de 2017

Américo Bellé

Prefeito Municipal